RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - POS RECURSO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/155

VARIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2023/155 para os cargos de AUXILIAR DE LABORATORIO, AUXILIAR DE FARMACIA, TÉCNICO EM

GESSO, conforme informações abaixo.

AUXILIAR DE LABORATORIO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

FABRICIA FREIRE SANTOS 1º

IONARA DE ALMEIDA RODRIGUES 2º

PRISCILA BEZERRA FRANÇA DE SANTIAGO 3º

MONICA ERICA GADELHA DE LIMA SAMPAIO 4º

GEISA SAMARA BARBOZA MAIA 5º

ADRIANA MARIA ALVES DE ALMEIDA 6º

MARIA ELIANE DE SOUSA OLIVEIRA 7º

RAMON DE SOUZA BATISTA 8º

IRILENE SILVESTRE DA SILVA 9º

DÉBORA LOURENÇO DOS SANTOS LIMA 10º

MARIA DO SOCORRO NOBREGA PINHEIRO 11º

WENICA DE OLIVEIRA MACHADO 12º

AUXILIAR DE FARMACIA

TÉCNICO EM GESSO

Fortaleza/CE, 14 de Setembro de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

MÔNICA FREITAS LIMA 1º

MATHEUS ANDRADEMEIRELES 2º

TATIANE DOS SANTOS BRITO 3º

JOSE TAENISSON ALMEIDA ANDRADE 4º

SAMARA LUANA CARNEIRO LIMA 5º

DAYSE DAIANE RABELO DE LIMA 6º

ROBERTA SUZANNE BRITO AZEVEDO 7º

SILMARA SOLANE CHAVES BARBOSA 8º

AURENIR CAETANO DA SILVA 9º

JOSIMÁRIA MARIA DA SILVA NOBRE 10º

LUCIANA KARLINDA NUNES 11º

AMANDA VANESSA NUNES CASSUNDÉ 12º

SUZANA AMOR DE SOUZA MORAIS 13º

NARA CRISTINA RODRIGUES ALMEIDA 14º

EMANUELA KRYSSIA FAÇANHA DE ANDRADE 15º

MARIA LARISSA DE OLIVEIRA AMORIM 16º

GABRIELA AQUINO DOS SANTOS 17º

RAPHAEL RABELO DE LIMA 18º

ADÉLIA CLARA BELMINO DA SILVA 19º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

VALDERICA PEREIRA GUIMARAES 1º

FRANCISCA GERLIANE SANTIAGOMOURA 2º

JARLENE ALMEIDA DE LIMA 3º